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Lumituuli Oy

Y-tunnus 1454032-3

TASE

31.',t2-20',13 31.12.2012

VASTAAVAA

PYSWATVASTAAVAT
Aineettomat hy6dykkeet

Aineettomat oikeudet
Ennakkomaksut

Aineelliset hyodykkeet
Rakennukset ja rakennelmat
Omistetut

Koneet ja kalusto
Ennakkomaksut ja keskener hankinnat

Sijoitukset
Osuudet omistusyhteysyrityksissd
Muut osakkeet ja osuudet

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset

Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset

Rahat ja pankkisaamiset

VASTAAVAA YHTEENSA

108 888,06 34 058,06
0,00 622,24

108 888,06

133 673,02
68'149,71

312 176,44

34 680,34

143734,43
81 231,33

0,00
513 999,17

67 275,17

224 965,76

67 275,17
19 870.00 241 746.49
87 145,17

1 710 032,40

39 570,35
71894,67

309 021,66

568 667,76

14 242,55
0,30

2614,04 22 586,66
114 079,06

283 876,63

397 955,69

2 107 988,09

36 829,51

562 147,O8

598 976,59

1 167 U4,35



Lumituuli Oy TASE

Y-tunnus '1454032-3

VASTATTAVAA

OilA PAAOi'A
Osakepaaoma

Osakeoaeoma
Osakepaaoman korotus

Muut rahastot
Sijoitetun vapaan oman peaoman rahasto

Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)

VIERAS PAAOMA
Pitkaaikainen

Joukkovelkakirjalainat
Lainat rahoituslaitoksilta

Lyhytaikainen
Lainat rahoituslaitoksilta
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat

VASTATTAVAA YHTEENSA

1417 509,29 1 383 907,89

90 984.60 81 921.00

1 374 844,29
42 665,00

1 336 587,89
47 320,OO

90 984,60
-315 077 ,94
-118 540,34

1 074 875,61

300 000.00

81 921,00
-279 494,43
-35 s83,51

1 150 750,95

0,00
375 000.00 0.00
675 000,00

75 000,00
217 97't ,99

15 007,44
50 '133,05

0,00

0,00
7 808,71
7 456,3'l
1 628,38

358 112,48

1 033 112,48

2 107 988,09

16 893,40

16 893,40

1 't67 @44,35



Lumituuli Oy

Y-tunnus 1454032-3

TULOSLASKELMA

1.1 .2013
- 31.12.2013

't.1.2012
- 31.12.2012

LIIKEVAIHTO

Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana

Henkil6st6kulut
Palkat ja palkkiot
Henkil6sivukulut

Elakekulut
Muut henkil6sivukulut

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset Doistot

Liiketoiminnan muut kulut

LITKEVOTTTO (-TAPPTO)

Rahoitustuotot ja -kulut
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista

Muilta
Muut korko- ia rahoitustuotot

Muilta
Luovutustappiot pysyvien vastaavien sijoituksista
Korkokulut ja muut rahoituskulut

Muil le

VOITTO (TAPPIO) ENNEN SATUNNAISIA ERIA

Satunnaiset erat
Satunnaiset tuotot

votTTo (TAPPTO) ENNEN TTLTNPAATOS-
SIIRTOJA JA VEROJA

TTLTKAUDEN VOTTTO (TAPP|O)

163 637,57 92 301.68

-94 583,39 -35 233,82
-94 583,39

-67 476,88

-10 858,74
-1 513,47

-35233,82

-30 257,50

-3 830,76
-710,32

-79 849,09 -34 798,58

-23't43.O3 -23 995.48
-23143,03

-u 717,25

-68 655,19

546,00

23738,U
-49 845,40

-23 995,48

-46 180,4',1

-47 906,61

1 046,00

10 906,99
0,00

-24 324.09 -5.31
-49 885,15

-1 18 540,34

0,00

11 947,68

-35 958,93

375,42
0,00

-118 540,34

375,42

-35 583,51

-118 540,34 -35 583,51



Lumltuuli Oy

TILINPAATOKSEN 3I.12.2013 LIITETIEDOT

Tilinplttdken laatlmbta koskevat liitetiedot

Tilinpaatosta laadittaessa noudatetut arvostusperiaatteet ja -menetelmat
Kgyttoomaisuuden hankintiamenoon on luettu hankinnasta aiheufu neet
muuttuvat menot. Saamisetja velat on arvostettu nimellisarvoon.

Tilinpaatosta laadittaessa noudstetut jaksotusperiaatteet.ia -menetelmat
Kgyttoomaisuuden hankintameno poistetaan ennglta laaditun suunnitelman
mukaan. Verottaja ei hyvaksynyt vuonna 2009 tasapoistomenettelya
rakennusten osalta, ja v.2010 Hhtien on kafetty verottajan hyveksymae
7 prosentin menoiaannospoistoa.

Poistosuunnitelma
Rakennuksissa on kafetty 7 yo menoiaannospoistoa.
Voimalaitoskoneissa ja kalustossa on kaytetty 20 vuoden tasapoistoa.
Muissa koneissa ja kalustossa on keytetty 25 % menojeannospoistoa.

Henkil6st6l ko3kevat llltetiedot

Yhtion palveluksessa on ollut toimitusjohtaja, ja yksi osa-aikainen tyOntekija.

Tuloalaskelmaa koskevat liitetiedot 31.12.2013

Rahoitustuotot - ja kulut

Tuotot ja kulul muista pysyvien vastaavien sijoituksista
Osinkotuotot
Osuuskorot
Luovutustappiot

Yhteensa

Tuotot ja kulut rahoitusarvopapereista
Luovutusvoitot

Yhteensa

Korkotuotot- j€ kulut
Korkotuotot
Korkokulut

Yhteensa

0,00
546,00

-49 299,40

580,18

-15 296,27

11 137,51

31.12.2012

I I 952,68

500,00
szl€,00

0,00
'1 046,00

5 306,14
4,31

5 305,83



Teaeen vastaavia kGkgvat liitetiedot

Aineettomat hyodykkeet
Aineettomat oikeudet
Ennakkomaksut (siinetty siirtosaamiset tilille 1.1.2013)
Aineettomat hyddykkeet

Aineelliset hyoydykkeet
Rakennukset ja rakennelmat

Hankintahinta
Kertyneet poistot
Tilikauden poisto

Rakennukset ja rakennelmat

Koneetja kalusto
Alkuperainen hankintahinta
lnvestointituki
MenojaennOs
Kertyneet uudet hankinnat
Kertyneet poistot
Tilikauden poisto

Keskeneraiset kayttdomaisuushankinnat
Voimalaitoksen hankintakuluja (valmistuu v.2014)
Johdon palkkojen aKivointi
Yhteensa

Aineelliset hyodykkeet yhteensa

Sijoitukset
Osuudet omistusyhteysyrityksissa

Energiansaastdpalvelu Enespa Oy,
Omistusosuus 4000 os/16'125 osakkeesta
Kotjpaikka Helsinki

Energiansaastdpalvelu Enespa Oy:n oma paaoma

Osakepaeoma
Ylikurssirahasto
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voifto (tappio)
Oma paaoma 31.12.

Muut osakkeet ja osuudet
Muut osakkeet
Larsmo Vindkraft
Vestas Wind Systems
AlandB Vinde Andelslag
Si.ioitusrahastot
Muut osuudet

Muut osakkeet ja osuudet

Sijoitukset yhteensa

31.12.2013

'108 888,06
0,00

31.12.2012

34 058,06
622,28

108 888,06

374 446,24
-230 751,83
-10 061,41

34 680,34

374 486,26
-219 933, 1't

-'lo 818,72
'133 673,02

592 444,24
-333 012,09

143 7U,43

592 444,24
-333 012,09

259 432,15
7 416,21

-185 617,03
-13 081,62

259 432,15
7 416,21

-172 457,O9
-13 159,94

68 149,71

I 283 532,39
28 U4,Os

81 231,33

0,00
0,00

1 312 176,44

1 513 999,17

31.',t2.2013

67 275,17

271203,U
14 7'13,08

-36 834,63
9 579,53

0,00

224 5,76

31.122012

67 275,17

271 203,04
14713,04

-32 382,88
4 451,75

258 66'1,02

31.12.2013

10 000,00
0,00

9 870,00
0,00
0,00

249 081,49

31.122012

10 000,00
32 022,43
9 870,00

189 769,97
84,ff)

19 870,00

a7 M5,17

241 76,49

309 021,66



Tase€n vastattavia koskevat liitetiedot

Oman peeoman muutoksei

Osakepaaoma A-sarja
B-sarja

B-osakkeet 85-6408

Vastuut, vakuudet ja muut sitoumukset

4600020v80075805/1
4600020v80076522/1

YhtiOlle on yrityskiin nitykset
Haltiiavelkakiriat

1 . 1 .

31.12.2013

1 374 844,29

47 320,OO
42 665,00

0,00

31.12.20',t2

17 659,73
973 149,16
345 779,00

17 659,73
1 318 928,16

38 256,40
1 357 184,56

Lisaykset/vehennykset
B-sarja 31.'12.

Yhteense

Maksullinen osakeanti 1.1.
Lisaykset
Palautukset
Siirto osakepeaomaan (B-sarja)
Siirto vapaan oman paeoman rahastoon
Maksullinen osakeanti

Osakepeeoma yhteensa

Stoitetun vapaan oman paaoman rahastot 1.1.
Liseyksevvehennykset
Sijoatetun vapaan oman paaoman rahastot 31.12.

Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden alussa
Tilikauden voitto/tappio
Vapaa oma paeoma

Oma peeoma til ikauden lopussa

-38 256,40
-9 063,60

1 336 587,89

39 780,00
436 200,00

-960,00
-345 779,00
-81 921,00
47 320,OO

'1 383 907,89

1 150 750,95

42 665,00

1 417 509,29

81 921,00

90 984,60

-3't5 077,94

433 618,28

1 074 875,61

Osakelajit Nrot Kpl Aanivalta
A-osakkeet la4 84 kpl 20 aanta/osake

6324 kpl l eani/osake

Debentuurilaina per 31.12.2013 on 300 000,00 euroa. Laina-aika 5 vuotta (1.6.2013 - 31.5.2018), korko
5 % pa, maksetaan kerralla takaisin 3'1.5.2018. Ei vakuutta, korkoa ja paaoma maksujarjestyksessa
muiden lainojen jalkeen (debentuuri).

Yhtidlle on Kiinteistokiinnitys Lomala nimiseen kiinteistdon 1 39-403-0005-0018-L1 .
Panttikiriat Nimellisarvo

500 000,00
500 000,00

Nimellisarvo
4600020v80076100/1
4600020v800761 18/1
4600020v80076126/1

300 000,00
300 000,00
300 000,00

Lisaksiyhtidlle on pankkitakaus 280 000,00 euroa, edunsaaja Aktia Pankki Oyj/Enercon.

Osakeyhti6tA koskevat toimlntakertomustiedot

Yhtiolla ei ollut voitonjakokelpoisia varoja tilinpeatoshetkella. Hallitus ehdottaa yhtiokokoukselle
tilikauden tappion 118540,34 euroa siirtamista edellisten tilikausien voitto/tappio{ilille.

0,00
81 921,00
81 921,00

-279 494,43
-35 583,51

-315 077,94



Lumituuli Oy
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Suoritetusta tarkastuksesta on tiinaan anneftu tilintarkastuskertomus.
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Hallitukeen allokirioituk3et

Hefsingissa 2 ''l

Kaytetld kidanpltokiriat

Paiva- ja paekirjat
Paakirjatositteet
Pankkitosifteet
Alandsbanken -1144393
Alandsbanken -4560199
Nordea -216043
Sp Optia 476840
alv-tositteet
muistiotositteet

Tasekirja

hel ,u, '  kuuta 2014pvna

70-1
50-1
95-1

7045
50-12
95-34

Sampsa Hario
toimitusjohtaja

Atklistoina
Paperitositteina

1-157
30-1 I 30-12
't0-1 / 10-5

Erikseen sidottuna kappaleena

Tesekirja on sailyteftava vehintaan 10 vuotta tilikauden peetrymisestat (KpL 2:10).
Tilikauden tositeaineisto on seiVtetave vahintaan 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka
aikana tilikausi on paettynyt.
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TILINTARKASTUSKERTOMUS

Lumituuli Oy:n yhtiokokoukselle

olemme tilintarkastaneet Lumituuli oy:n (Y-tunnus 1454032-3) kirjanpidon, til inpeatok-

sen ja hallinnon til ikaudelta '1.1 .2013 - 31.12.2013. Tilinpaatos sisaltaa taseen, tulos-

laskelman ja li itetiedot.

Ha ituksen ja toimitusiohtaian vastuu
Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat til inpeiet6ksen laatimisesta seka siita, etta til inpaie-

t6s"nt""o ikeat . iar i i t tavat t iedotSuomessaVoimassaolev ient i I inpAatdksenlaat imista
koskeviensaannostenmuKalsest i .Ha| | i tusVastaaki r janpidon. iaVarainhoidonValvon.
nan asianmukaisesta larjestaimisesta Ja toimitusjohtaja kirjanpidon Iainmukaisuudesta

seka varainhoidon jarjestamisestii Iuotettavalla tavalla

Ti I i ntarka staj a n velvot I i s u u ctet
Velvollisuutenamme on antaa suorittamamme tilintarkastuksen perusteella lausunto ta-

linpaetokseste seka hallinnon tarkasluksen osalta tarvittaessa esittaa til intarkastuslain

mukainen huomautus vasruuvelvollisille. Titintarkastuslaki edellyttaa ammattieettisten

periaatteiden noudattamista. Olemme suorittaneet til intarkastuksen Suomessa nouda-

iettavan hyvan til intarkastustavan mukaisesti, mike edellyftae til intarkastuksen suunnit-

i"f"t[t" ia suorittamista kohtuullisen varmuuden saamiseksi siita, onko til inpaetdk-

sessd olennaista virheellisyytta ja siita, ovatko hallituksen jasenet tai toimitusjohtala

toimineet osakeyhtidlain ja yhti6jarjestyksen mukaisesti

Tilintarkastukseen kuuluu toimenpiteita neyton hankkimiseksi til inpeatdkseen sisalty-

""ialr""l"i" 
l" siine esitettavista muista tiedoista. Toimenpiteiden valinta perustuu ti-

lintarkastajan harkintaan, iohon kuuluu vaarinkaytoksestei tai virheesta .iohtuvan olen-

naisen vir'heellisyyden riskien arvioiminen. Naiite riskeje arvioidessaan til intarkastaja

"rvti 
tirinpaatoxlln laatimisen kannalta merkitykse iste sisaista valvontaa suunnitel-

lakseen olosuhteisiin nahden asianmukaiset til intarkastustoimenpiteet antamatta kui-

tenkaan lausuntoa sisaisen valvonnan tehokkuudesta Tilintarkastukseen kuuluu my0s

i,finpaatOf.."n laatimisperiaatteiden asianmukaisuuden, johdon tekemien kirjanpidollis-

ten arvioiden kohtuullisuuden seka til inp,iatdksen yleisen esittemistavan arvioiminen

Kasityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen maa-

ran tarkoitukseen soveltuvaa til intarkastusnayttoa

Lausunto
Lausuntonamme esitamme, etta til inpaaitos, joka osoittaa tappiota 118 540'34 euroa'

antaa Suomessa voimassa olevien til inpeatossdannosten mukaisesti oikeat ja riittavat

tiedot yhtion toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta'

Helsingissa 30. maaliskuuta 2014

Tiliextra Oy
HTM-vhteis0

GSM 050 5511 000
Puhelin (09) 7521 422

Y-tunnus 0281726-8,Helsinki
Web www.tiliextra.fi
Email info@tiliextra fi

HTM-til intarkastaja


